
低圧でも綺麗な霧化
低圧なので飛散

（跳ね返り）が少ない

スジが出る
圧力が足りず、圧力を

上げると飛散が増える

一般的なチップ低飛散HEAチップ

※いずれも100barで塗装

塗料飛散を最大55%減少する低飛散チップ

必要な機能だけ を凝縮、

安価 なエアレスのご提案。

幅広い塗料と用途に最適、

万能エアレス の決定版。

HERO21

電動ダイアフラムポンプエアレス

HERO21/HERO23

快適な塗装作業を可能にする

WAGNERダイアフラムポンプテクノロジー

HERO21
標準セット定価190,000円

HERO23
標準セット定価285,000円

最安価モデルで機械コストを節約

低飛散HEAチップで塗料消費削減

高耐久ポンプで低メンテナンス

軽量＆コンパクトで持ち運びが簡単

これ1台で様々な建築用途に対応

低飛散HEAチップで塗料消費削減

より高い耐久性で長寿命

・振動が少なく、高耐久＆長寿命

・強い吸引力で様々な塗料に対応

・ピストンポンプよりも少ない塗料使用



厚膜ラテックス
エポキシプライマー
一般的な防錆塗料

HERO21

チップサイズと扱える塗料の目安

HERO23

0.021" 0.023"0.019"…~0.017"

対応塗料例
ラテックス
アクリル塗料(低～中粘度)
エナメル塗料

高品質ラテックス
アクリル塗料(中粘度)
エナメル塗料
プライマー（低～中粘度）
一部の防錆塗料

エポキシ・ポリウレタン系
厚膜プライマー

※注意事項
本一覧は、一般的な目安に基づいた参考情報です。
実際の適正チップサイズは、塗料メーカーの仕様・粘度・希釈率によって変わります。

日本ワグナー・スプレーテック株式会社
〒574-0057 大阪府大東市新田西町2-35 
TEL. 072-874-3561(代表)　FAX. 072-874-3426

外観・仕様・内容は予告なく変更される場合があります

wagner-group.com

HERO21 製品ページ

HERO21 HERO23 

イエローホース(1/4")

10m

20m

30m

延長ガンキャップ(FX10用)

15cm

30cm

45cm

60cm

低飛散HEAチップ各種
XXXはチップ番号刻印

アクセサリー技術データ

最大消費電力

最大使用圧力

最大吐出量

重量

寸法(LxWxH)

電源

最大チップサイズ

100V,50Hz/60Hz 100V,50Hz/60Hz

870W 1.4kW
20.7MPa(207bar) 21MPa(210bar)

2.3L/min 3.1L/min
23.6kg 29kg

43x28x33cm 58x33x51(96)cm

0.021" 0.023"

HERO21 / HERO23

セット内容

例：チップ番号“517”の場合、5はパターン角度50°、17はノズル口径0.017"

チップ番号刻印

ホッパー
3.7Lホッパー(HERO21用)

5Lホッパー(HERO21/23兼用)

20Lホッパー(HERO23用)

品番     |     定価 品番     |     定価

HEAチップ517

FX10エアレスガン

塗料ホース

標準セット

ポンプ本体(Aセット)
サクション・リターンホース込

2291069

0554517

2247030

2230238
(20m, 1/4")

2291068

2291066 

0554517

2247030

2230239
(30m, 1/4")

2291061

¥190,000

¥15,000

¥23,000

¥33,000

¥135,000

¥285,000

¥15,000

¥23,000

¥47,000

¥230,000

品番 | 定価

0554XXX ¥15,000

2230237
2230238
2230239

¥20,000
¥33,000
¥47,000

2999324
2999325
2999326
2999327

¥10,800
¥12,300
¥13,600
¥18,900

2444212
341265
341266

¥15,000
¥25,000
¥60,000

HERO21 HERO23
塗装プロジェクトサイズの目安

50㎡～ 150㎡～

2026.01

FlexTwistZ
スイベルジョイント1/4"

2454974 ¥23,000

HERO21


